
大 貫 新 聞 店 の

vol.93

   いつも大貫新聞店よりご購読いただきまして誠にありがとうございます。
   vol92も大変ご好評頂き、たくさんのご応募ありがとうございました。
   vol92の応募者総数は、応募者総数は、応募者総数は、応募者総数は、165通165通165通165通になりました。詳細は、裏面にございますのでご覧下さい。
　 また、ご当選いただけなかったお客様、大変申し訳ございませんでした。
　 これからも、ぜひご応募いただきますようお願いいたします。

   読者プレゼントご希望の方は、下記の商品からお選び下さい。
   ご希望の品を明記の上、10月30日必着で大貫新聞店（住所は裏面参照）へ
   ハガキ又はFAX、Eメールにてお送りいただくか、当店ホームページにある　
   カズオくん通信　読者プレゼントお申し込みページよりお申し込み下さい。
   必ず、ご住所・お名前・お電話番号・ご購読いただいている新聞名をご記入下さい。

☆☆☆☆読者読者読者読者プレゼントプレゼントプレゼントプレゼント☆☆☆☆

   必ず、ご住所・お名前・お電話番号・ご購読いただいている新聞名をご記入下さい。
   また、Eメールにてご応募の方は必ず件名に『カズオくん通信　読者プレゼント申込み』
   と明記の上、送信して下さい。
   ご応募は、カズオくん通信1枚につき1件とさせていただきます。
   予め、ご了承下さいますようお願いいたします。
   また、ご意見・ご要望・カズオくん通信に関する感想などもございましたらご記入下さい。

   ご希望の方が多数いらっしゃる場合は、抽選になりますので予めご了承下さい。
   また、当選はお届けをもって代えさせて頂きますので宜しくお願いいたします。
   商品のお届けは、11月中旬を予定しております。（多少前後することがございます。予めご了承下さい。）

①会津地鶏　とりめし　たきこみごはんのもと
（2合用　2～3人前）×　2箱

美しく豊かな自然のもと、のびのびと健やかに育った会津地鶏
引き締まった肉質は火を通すと適度な歯ごたえとなり
香り高い脂とコクのある旨味は深い味わいとなります
ジューシーな肉とだしの旨味がしみこんだふっくらご飯の
鶏めしをどうぞお楽しみ下さい

②ＴＯＨＯシネマズ

ジューシーな肉とだしの旨味！！ 7名様

       ペア映画鑑賞チケット引換券（全席指定・定員入替制）

全国のＴＯＨＯシネマズでご利用できます。
　　映画鑑賞チケット引換券（1枚1名様　大人・子供共通券）を

　　ペアでプレゼントいたします♪

③福岡産　富有柿　(11月20日以降納品）

太陽の恵みをいっぱいに受けた「旬」の柿！！
ジューシーな甘さで１度口にするとクセになるおいしさです。
ビタミンＡ・ビタミンＣが豊富でお肌を美しく、風邪の予防・
疲労回復さらに二日酔いにも効果があります。
栄養価が高くとても健康に良い果物です。

④『村上隆の五百羅漢図展』　

海外で最も活躍の著しい日本人現代美術作家の
一人である村上隆の個展です。最も注目されるのは
東日本大震災を機に仕上げた天地3メートル、
全長100メートルにも及ぶ巨大絵画「五百羅漢図」です。
国内では2001年以来の本格的な個展の開催となります。

甘柿の王様！！

　　　　ペアご招待券　（東京六本木　森美術館） ペア
人類史上最大級の絵画を日本初公開！！

20組様

3・5㎏入り1箱

天候により遅れる場合も
ありますので予め
ご了承ください。

5名様

お好きな映画が鑑賞できます！！ ペア7組様

       ペア映画鑑賞チケット引換券（全席指定・定員入替制）

国内では2001年以来の本格的な個展の開催となります。
チケット有効期間：10月31日～2016年3月6日



前回vol92　読者プレゼントに、たくさんのご応募いただきありがとうございました。
前回の結果をご報告いたします。

前回の応募総数は、165通になりました。
各プレゼントの応募者数は、下記のとおりになります。

・・・ 55 通
・・・ 6 名
・・・ 9.1 倍
・・・ 38 通
・・・ 10 名
・・・ 3.8 倍
・・・ 40 通
・・・ 20 名
・・・ 2 倍
・・・ 32 通
・・・ 7 名
・・・ 4.5 倍

③『黄金のファラオと大ピラミッド展』     ペアご招待券
応募者数
当選者数
倍　　　率

④『東武動物公園』入園ご招待券　（4枚1組）
応募者数
当選者数
倍　　　率

①長崎ちゃんぽんと長崎皿うどんのセット
応募者数
当選者数
倍　　　率

②宮城県塩釜産　焼きのり　全形10枚入り×3
応募者数
当選者数
倍　　　率

ご当選いただけなかったお客様、本当に申し訳ございませんでした。
今後もカズオくん通信　読者プレゼントを続けてまいりますので、
どうぞまた、ご応募いただきますようお願いいたします。
本当にたくさんのご応募ありがとうございました。

☆★☆ご意見・ご要望☆★☆　たくさんのご意見を頂きました。その一部を掲載させて頂きます。

・夜勤の帰り、4時頃に配達されているところを何度か 温かいお言葉を頂き、ありがとうございます。

拝見しました。朝早くから本当にお疲れ様です。
4時頃はもうすっかり暗くなってしまいましたね。 朝晩と急に冷え込み,体調を崩されている方も

これから寒くなりますが、どうぞお身体に気をつけて。　　　 多いようです。

　　　　　（ゆいの杜　　　　Ｋ様） 配達員も体調に気を付け、皆様のもとへ

・たくさんの広告にはさまれたズシリと思い新聞。 大切にお届けさせていただきます。

配達は大変な作業ですね。
毎日確実に朝夕届けてくださりありがとうございます。　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　（元今泉　　　　　Ｅ様） いよいよ奥日光などから紅葉が始まっています。

・紅葉やレジャーの情報は毎シーズン参考にしています。 栃木県の紅葉は本当にきれいです！

ありがとうございます。 紅葉情報をご参考に

今回の紅葉特別号を見て、紅葉狩りの予定をたてます。 是非、お出かけ下さい♪

　　　　　（元今泉　　　　　Ｏ様）

☆　☆　☆　　休読のご連絡はお早めに！　☆　☆　☆☆　☆　☆　　休読のご連絡はお早めに！　☆　☆　☆☆　☆　☆　　休読のご連絡はお早めに！　☆　☆　☆☆　☆　☆　　休読のご連絡はお早めに！　☆　☆　☆

お留守時の新聞のお休みのご連絡は 　□お電話　　　　　　　　平日　　　　6：30～19：30

お電話・ＦＡＸ・メールにて受け付けております。 　　　　　　　　　　　　　　　日・祝 　  　6：30～9：00

ご連絡受付時間帯は、右記の通りになっております。 　□ＦＡＸ/Ｅ-mail　　　　24時間受付※

※但し、送信時間が17：00以降の場合は翌日の※但し、送信時間が17：00以降の場合は翌日の※但し、送信時間が17：00以降の場合は翌日の※但し、送信時間が17：00以降の場合は翌日の
　 扱いとさせていただきますので予めご了承ください。　 扱いとさせていただきますので予めご了承ください。　 扱いとさせていただきますので予めご了承ください。　 扱いとさせていただきますので予めご了承ください。
   17：00以降19：30まではお電話でお受けできます。   17：00以降19：30まではお電話でお受けできます。   17：00以降19：30まではお電話でお受けできます。   17：00以降19：30まではお電話でお受けできます。

その他、たくさんのご意見・ご要望を頂きました。全て掲載できず、申し訳ございません。
今後もたくさんのお客様にご満足いただける様、努力してまいります。
これからも大貫新聞店を何卒、宜しくお願いいたします。

　　【個人情報の取り扱いについて】

　ご記入いただいた読者の方々の個人情報は、新聞購読に関する業務のほか、

　当社及びASAで扱うサービス等をお知らせするために使用させていただきます。 〒321-0903　　宇都宮市下平出町2326-1
tel:028-661-3908 fax:028-660-0632
E-mail: asa_onuki@kfa.biglobe.ne.jp

　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　

㈱大貫新聞店㈱大貫新聞店㈱大貫新聞店㈱大貫新聞店


